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Preparat do czyszczenia
tłumików Riflecx CX80 600ml

Cena 60,00 zł

Dostępność

Numer katalogowy Akc001885

Kod EAN 5903641483537

Producent Riflecx

Opis produktu
Po co mi płyn do czyszczenia tłumików?

Jeszcze do niedawna tłumiki do broni palnej były w Polsce tematem bardzo kontrowersyjnym.

Kojarzące się z komandosami likwidującymi bin Ladena, generowały niekończące się dyskusje o ich legalności, montażu, użyciu i tak dalej...

Dziś na szczęście stają się coraz bardziej popularne.

Używane na strzelnicach pozwalają zredukować hałas i dolegliwość jej sąsiedztwa oraz znacząco zmniejszają ilość skarg okolicznych
mieszkańców.

Tłumiki wykorzystywane są również podczas polowań, do broni myśliwskiej.

Wychodząc naprzeciw potrzebom ich posiadaczy Riflecx stworzył produkt do ich czyszczenia.

Zarówno dla wersji rozbieralnych jak i nierozbieralnych.

Rekomendujemy produkt do tłumików stalowych, przy tłumikach aluminiowych może wystąpić uszkodzenie oksydy.

Jesteśmy jedynym w Polsce producentem takiego preparatu.

Sposób użycia: 

Tłumik rozbieralny:

Tłumik rozłożyć na części, spryskać płynem do czyszczenia tłumików Riflecx, odczekać 10 minut, usunąć pozostałości prochu strzelniczego za
pomocą miedzianej szczotki, zakonserwować tłumik płynem konserwująco naprawczym z Teflonem Riflecx.

Tłumik nierozbieralny:

Tłumik zalać lub zanurzyć w płynie do czyszczenia tłumików Riflecx, odczekać 10 minut, wypłukać a następnie zakonserwować płynem
konserwująco naprawczym z Teflonem Riflecx.

W przypadku bardzo zabrudzonych tłumików czas potrzebny do wyczyszczenia można wydłużyć do 30 minut.

 W razie potrzeby czynność powtórzyć.

Zalecamy czyścić tłumik regularnie, najlepiej po każdym użyciu.

Uwaga- przy oksydzie słabej jakości bądź pomalowanym farbą tłumiku mogą wystąpić przebarwienia. Rekomendujemy wykonanie próby
kontrolnej na małej powierzchni tłumika.
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Parametry:

Środek opracowany specjalnie do czyszczenia tłumików.
Szybkie i łatwe czyszczenie.
Czyści i usuwa pozostałości spalonego prochu.
Skład zapewnia doskonałe zwilżanie mytych powierzchni oraz efektywne wiązanie brudu, dzięki czemu już po pierwszym użyciu
uzyskujemy bardzo dobre rezultaty.
Zawiera związki powierzchniowo czynne, jak również inhibitory korozji, zapobiegające korodowaniu metalu.
Nie pozostawia osadów na czyszczonych powierzchniach.
Bardzo dobry efekt bez konieczności podgrzewania preparatu.
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